

Piaseczno 16.03.2020r.

### według rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego na:

### **Dostawę i montaż wyposażenia dla nowej części Szkoły Podstawowej nr 3 im. Tadeusza Zawadzkiego "Zośki" w Piasecznie przy ul. ul. Głównej 50**

Wykonawcy na podstawie art. 38 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zwrócili się o wyjaśnienie treści SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje niniejszym pismem i dodatkowo na podstawie art. 38 ust 4 zmienia treść SIWZ

Poniżej pytania odpowiedzi i zmiany w treści SIWZ

#### **Pytanie nr 1**

"Dzień dobry,

W części IX SIWZ pkt.1 ppkt. 6 Zamawiający wymaga formularza asortymentowo-cenowego wraz z proponowanymi rozwiązaniami (producent, nazwa produktu, symbol koloru tapicerki/płyty meblowej, cena jednostkowa) dla części 2 wyposażenia meblowe.

a) Czy Zamawiający dysponuje własnym wzorem tego załącznika wg. którego ma być sporządzony formularz asortymentowo – cenowy?

b) Proszę o odpowiedź czy w przypadku parametru dotyczącego tapicerki/płyty meblowej wystarczające będzie podanie po prostu koloru tapicerki/płyty meblowej jaki został zaoferowany? ewentualnie szerszego opisu zaoferowanego produktu w tym np. symbolu/kodu katalogowego produktu w celu łatwiejszej weryfikacji pod kątem zgodności z OPZ?

c) W OPZ Zamawiający nie wskazuje konkretnych symboli koloru, a jedynie określa ten kolor np. kolor blatu, siedziska, korpusu, drzwiczek etc. W związku z tym brak jest powiązania pomiędzy tym wymogiem a OPZ.

d) Proszę o uściślenie czy cena jednostkowa jaką należy wykazać w formularzu asortymentowo-cenowym ma być ceną jednostkową netto czy brutto?

#### **Odpowiedzi na pytania nr 1**

a) Zamawiający publikuje na stronie internetowej załącznik do wypełnienia. Formularz asortymentowo cenowy zawiera do wypełnienia następujące pozycje : nazwę towaru, ilość (podaną przez zamawiającego), opis produktu, zdjęcie (wypełnienie tej kolumny nie jest obowiązkowe ), cenę netto, wartość netto, stawki vat i wartość, cenę brutto i wartość brutto (wartość po przemnożeniu przez ilość sztuk). W przypadku kolumny - nazwa towaru i opis produktu wystarczające jest potwierdzenie, jeśli zaoferowany produkt spełnia w pełni wymogi zamawiającego, jako "zgodny z

opisem zamawiającego". Gdy przedstawiony produkt jest równoważny, należy wypełnić i podać pełny opis produktu wykazujący równoważność produktu i podać pełną nazwę towaru.

b i c) W przypadku parametru dotyczącego tapicerki / płyty meblowej wystarczające będzie podanie koloru

d) Należy podać cenę netto i brutto.

## **Pytanie nr 2**

Część 2 poz. 24 – Zamawiający opisał jedynie blat. Czy w OPZ nie powinny być wyszczególnione również nogi do blatu okrągłego?

## **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Tak powinny być, zostały dodane w ilości 32 szt. W poz. 24. Zamawiający publikuje zał. B dla części 2

## **Pytanie nr 3**

Proszę o odpowiedź na pytania do 1 części kuchennej dotyczącej przetargu na " Dostawa i montaż wyposażenia dla nowej części Szkoły Podstawowej nr 3 im. Tadeusza Zawadzkiego "Zośki" w Piasecznie przy ul. Głównej 50 ".

a) pozycja 5. Proszę o podanie rodzaju i ilości tarcz do szatkownicy do warzyw CL 50?

b) pozycja 10. Opisana Kuchnia gazowa Kromet 000.KG-4S posiada tylko i wyłącznie palniki o mocy 24 Kw, czy dopuszczą Państwo kuchnię o takiej mocy?

c) pozycja 13. Proszę o podanie wymiarów stołu przyściennego z basenem jednokomorowym?

d) pozycja 15. Proszę o podanie wymiarów regału ociekowego perforowanego?

e) pozycja 29. Proszę o podanie wymiarów stołu ze zlewem lewym bez półki?

## **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Odpowiedź na pytanie a)

W poz. 5 : Zestaw tarcz: plastry 2mm, plastry 5 mm, wiórki 1,5 mm, słupki, zestaw do kostki.

Odpowiedź na pytanie b)

Zamawiający dopuszcza kuchnię gazową o mocy od 10 do 13 Kw.

Odpowiedź na pytanie c)

Poz. 13 "Dostawa i montaż: stół przyścienny z basenem jednokomorowym ze stali nierdzewnej AISI-304, rant z tyłu, mebel trwale spawany,centralnie przy komorze otwór na baterię nastolną; głębokość komory 40cm" o wymiarach około 900x600x850mm

Odpowiedź na pytanie d)

Poz. 15 "Dostawa i montaż: regał ociekowy perforowany ze stali nierdzewnej typu AISI304 (OH18N9) 4-5 półek" o wymiarach około 900x600x1800mm

Odpowiedź na pytanie e)

Poz. 29 "Dostawa i montaż: Stół ze stali nierdzewnej typu AISI 304 (OH18N9) z zlewem lewym bez półki; centralnie nad komorą otwór na baterię o średnicy 35 mm z zaślepką; gł. komory 25 cm; cm; mebel trwale spawany" o wymiarach około

1400x600x850mm. WYSOKOŚĆ STOŁU MOŻE ULEC ZMIANIE - stół profilowany (dostosowany do wysokości j umożliwiając swobodne przesunięcie kosza z naczyń ze stołu do zmywarki kapturowej).

Odnosnie odpowiedzi na pytanie 3

Zamawiający informuje, iż wszystkie podane wymiary wyposażenia w przedmiarach należy skorygować przez wyprodukowaniem / zamówieniem przez Wykonawcę poprzez dokonanie fizycznego pomiaru długości, szerokości i ewentualnie wysokości architektonicznych w budynku.

#### **Pytanie nr 4**

" Dzień dobry

Bardzo prosimy o ujawnienie treści zapytan w dniu dzisiejszym oraz odpowiedzi na pytania jakie weszły do Państwa na skrzynkę mailową, do postępowania jak w tytule.

Z uwagi na to, że już przesunęli Państwo termin na 10 marca, a cały czas nie wiadomo jakie są pytania i odpowiedzi, tym samym nie wiadomo jak zmieni się siwz/opz i wymagania.

Przez to nie możemy podjąć się wyceny, więc jesteśmy wstrzymani a termin złożenia oferty już został określony.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 4**

Zamawiający przesunął termin składania ofert i udzielił odpowiedzi na wszystkie pytania.

#### **Pytanie nr 5**

Bardzo proszę o sprecyzowanie wymiarów z przedmiaru -część kuchenna poz.13,15,29

Poz. 13 "Dostawa i montaż: stół przyścienny z basenem jednokomorowym ze stali nierdzewnej AISI-304, rant z tyłu, mebel trwale spawany,centralnie przy komorze otwór na baterię nastolną; głębokość komory 40cm" o wymiarach około 900x600x850mm

Poz. 15 "Dostawa i montaż: regał ociekowy perforowany ze stali nierdzewnej typu AISI304 (OH18N9) 4-5 półek" o wymiarach około 900x600x1800mm

Poz. 29 "Dostawa i montaż: Stół ze stali nierdzewnej typu AISI 304 (OH18N9) z zlewem lewym bez półki; centralnie nad komorą otwór na baterię o średnicy 35 mm z zaślepką; gł. komory 25 cm; cm; mebel trwale spawany" o wymiarach około 1400x600x850mm. WYSOKOŚĆ STOŁU MOŻE ULEC ZMIANIE - stół profilowany (dostosowany do wysokości j umożliwiając swobodne przesunięcie kosza z naczyń ze stołu do zmywarki kapturowej).

#### **Odpowiedź na pytanie nr 5**

Odpowiedź udzielono przy odpowiedzi nr 3

Dodatkowo Zamawiający informuje iż wszystkie podane wymiary wyposażenia w przedmiarach należy skorygować przez wyprodukowaniem / zamówieniem przez Wykonawcę poprzez dokonanie fizycznego pomiaru długości, szerokości i ewentualnie wysokości architektonicznych w budynku.

#### **Pytanie nr 6**

Uprzejmie proszę o odpowiedź na poniższe pytania;

1. W związku z wymogiem dołączenia do oferty - wypełnionego formularza asortymentowo - cenowego wraz z proponowanymi rozwiązaniami (producent, nazwa produktu, symbol koloru tapicerki/płyty meblowej, cena jednostkowa) dla części 2 wyposażenia meblowe oraz sporządzony kosztorys dla części 1 wyposażenie kuchni.. Proszę o wyjaśnienie czy do części 1 tj wyposażenie kuchni należy dołączyć tylko sporządzony kosztorys bez zaproponowanych rozwiązań typu producent nazwa etc czy również należy je uwzględnić? Proszę o dołączenie odpowiedniego formularza asortymentowego/ kosztorysowego który mamy uzupełnić

2. Jako jedno z kryteriów określili Państwo " termin realizacji ". Proszę o odpowiednie i realne określenie punktowanego terminu realizacji, gdyż te obecnie określone są niemożliwe do zrealizowania i uzyskania przez potencjalnego wykonawcę atrakcyjnej punktacji. Daty które Państwo określają jako punktowane muszą być datami realnymi do zrealizowania zamówienia dla każdego z potencjalnych wykonawców. Obecny termin składania oferty to 11.03.2020r, możliwe najszybsze zbadanie oferty uzupełnienie wymaganej dokumentacji jak i czas potrzebny na odczekanie i na wniesienie ewentualnych odwołań, to już będzie koniec marca. 80% wyposażenia określonego w OPZ jest produktami wykonanymi na specjalne zamówienie, ponadto przez samą realizacją należy dokonać rzeczywistych pomiarów. Obecnie w fabrykach terminy realizacji na przykład mebli ze stali nierdzewnej to około 3-4 tygodnie. Nie jest zatem możliwe wyprodukowanie przedmiotu umowy w tak krótkim czasie i zaferowanie atrakcyjnego terminu realizacji. Proszę o zmianę parametrów terminu realizacji na realne. Termin 20.04.2020r -to termin obecnie najszybszy z możliwych i to on powinien być punktowany jak 20 pkt. a nie 0 .

### **Odpowiedź na pytanie nr 6**

Ad 6.1 .

Dla części 1 tj wyposażenie kuchni należy dostarczyć jedynie sporządzony kosztorys.

Dla części 2 odpowiedź tak jak dla pytania nr 1 Patrz. ad 1.

Ad. 6.2.

Zamawiający zmieni treść SIWZ w zakresie terminu realizacji

Jest

"Wymagany termin realizacji: od podpisania umowy do dnia 20.04.2020r dla obu części. "

Nowy termin realizacji.

"Wymagany termin realizacji: od podpisania umowy do dnia 30.05.2020r dla obu części. "

W związku z powyższym ulegają zmianie kryteria oceny ofert.

Jest:

"Ad 3) **Termin realizacji – 20%**

T = termin realizacji

Termin realizacji do 31.03.2020 – 20 pkt.

Termin realizacji do 10.04.2020 – 10 pkt.

Termin realizacji do 15.04.2020 – 5 pkt.

Termin realizacji do 20.04.2020 – 0 pkt.

Podanie terminu powyżej 20.04.2020 r. dni od dnia podpisania umowy powoduje odrzucenie oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych."

### **Nowe obowiązujące kryterium**

"Ad 3) **Termin realizacji – 20%**

T = termin realizacji

Termin realizacji do 16.05.2020 – 20 pkt.

Termin realizacji do 20.05.2020 – 10 pkt.

Termin realizacji do 25.05.2020 – 5 pkt.

Termin realizacji do 30.05.2020 – 0 pkt.

Podanie terminu powyżej 30.05.2020 r. dni od dnia podpisania umowy powoduje odrzucenie oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

#### **Pytanie nr 7**

"Dzien dobry Mam pytania

1. Czy dopuszczają Państwo zamiast otworu stricte czyli ażurowego przelotu, który ma służyć do przenoszenia krzesła poprzez zaczepienie ręką lub przedmiotem za tenże otwór, wgłębienie w tworzywie które pozwoli na łatwe przenoszenie krzesła w ten sam funkcjonalny sposób lecz nie jest to otwór na wylot, lecz wgłębienie.

Funkcjonalność jest zachowana a wizualnie również to pasuje.

Prosimy o dopuszczenie tego rozwiązania będącego odpowiednikiem funkcjonalnym, gdyż opisane w opz otwór w oparciu, rurę 18mm fi, wysokości i kolory tego krzesła posiada tylko jeden producent – (...). Ogranicza to tym samym możliwość zdrowej konkurencji rynkowej innym firmom.

2. Jeśli jest więcej firm posiadających takie rozwiązania w swoich krzesłach, które pasują do opisu z OPZ w 100% oraz posiadają otwór na wylot w oparciu prosimy o wymienienie chociaż 2 firm oprócz (...).

3. Prosimy o udostępnienie odpowiedzi na pytania zadane przez innych wykonawców, gdyż brak odpowiedzi uniemożliwia złożenie oferty, a samo przesunięcie terminu nic nie daje, bo nie wiemy jak zmienić ofertę skoro nie posiadamy pytan i odpowiedzi na nie. Prosimy najpierw o podanie pytan i odp, a następnie o wydłużenie terminu.

4. Prosimy o podanie nowych terminów realizacji które podlegają dodatkowej punktacji. Prosimy o wskazanie terminów realizacji w systemie ilości tygodni a nie konkretnych dat, gdyż jest to znaczące ile będzie trwać proces formalno przetargowy, a tego nie wiemy i nie zależy on w zupełności ani od żadnego wykonawcy z osobna, lecz od Państwa i danego wykonawcy oraz jego tempa składania oświadczeń itd.

#### **Odpowiedzi na pytania nr 7**

Ad 7.1 i ad 7.2.

Zamawiający dopuszcza takie zaproponowane w pytaniu jako rozwiązanie równoważne, gdyż jest odpowiednikiem funkcjonalnym.

Ad 7.3

Zamawiający opublikował wszystkie pytania i udzielił odpowiedzi na wszystkie pytania oraz przesunął termin składania ofert.

Ad. 7.4

Patrz ad 6.2.

#### **Pytanie nr 8**

"Dzien dobry,

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie SIWZ - sprawa 21/2020 pn. „Dostawa i montaż wyposażenia dla nowej części Szkoły Podstawowej nr 3 im. Tadeusza Zawadzkiego "Zośki" w Piasecznie przy ul. Głównej 50 ". - załącznik A

1) poz. 13 - stół z basenem 1 komorowym - brak wymiaru stołu

2) poz. 15 - regał ociekowy perforowany - brak wymiaru regał"

### Odpowiedź udzielona przy pytaniu nr 3

Zamawiający na stronie internetowej opublikował załącznik do wypełnienia - formularz asortymentowo - cenowy wraz z proponowanymi rozwiązaniami (producent, nazwa produktu, symbol koloru tapicerki/płyty meblowej, cena jednostkowa) dla części 2 wyposażenia meblowe. a także obowiązujący załącznik B dla części 2

Zamawiający ze względu na zmianę treści SIWZ zmienił również treści ogłoszenia w BZP.

Dokonane zmiany Zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom którzy zadali pytania oraz zamieszcza na stronie internetowej.

Z up. Burmistrza  
Miasta i Gminy Piaseczno  
mgr Piotr Borkowski  
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

Otrzymują:

RZP a./a

Adresaci

Strona internetowa.